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DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO PAKARTOTINIO PATEIKIMO 

 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2018 m. gruodžio 12 d. nutarimo Nr. 1298 „Dėl Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių poreikio nustatymo kriterijų aprašo ir Didžiausio leistino 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašo patvirtinimo“ 

2.6 papunkčiu ir vykdydama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. rugsėjo 7 d. posėdžio 

Nr. 50 4 klausimo antrąjį pavedimą, parengė, su suinteresuotomis institucijomis suderino ir 

atsižvelgdama į 2022 m. lapkričio 22 d. Tarpinstitucinio pasitarimo metu pateiktas pastabas ir 

pasiūlymus, pakartotinai teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybei Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. gruodžio 22 d. nutarimo 

Nr. 1117 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gruodžio 12 d. nutarimo Nr. 1298 „Dėl 

Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių poreikio nustatymo 

kriterijų aprašo ir Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių 

skaičiaus sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas). 

Nutarimo projektas darbo tvarka suderintas su Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, Lietuvos Respublikos finansų 

ministerija, Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerija, Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministerija, Lietuvos statistikos departamentu ir Valstybine maisto ir 

veterinarijos tarnyba. 

Derinimo metu Ekonomikos ir inovacijų ministerija raštu (pridedama) papildomai 

informavo, kad reikalingas papildomas 9 pareigybių poreikis Informacinės visuomenės plėtros 

komitetui vykdant informacinių technologijų konsolidavimo projektą. Papildomos lėšos darbo 

užmokesčiui ir Valstybinio socialinio draudimo fondo įmokoms yra suderintos ir gautas pritarimas 

iš Finansų ministerijos. 

Susisiekimo ministerija raštu (pridedama) paprašė didžiausią leistiną pareigybių skaičių 

padidinti trimis pareigybėmis iš ministerijai skirtų asignavimų: reikalingos dvi pareigybės Lietuvos 

Respublikos ekonominių ir kitų tarptautinių sankcijų įstatymo ir Lietuvos Respublikos 
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nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos įstatymo įgyvendinimui užtikrinti ir 

viena duomenų analitiko pareigybė. 

Nutarimo projektą parengė Vidaus reikalų ministerijos Valstybės tarnybos politikos grupės 

(ministerijos vyriausioji patarėja, laikinai vykdanti grupės vadovo funkcijas, Jūra Ivonaitytė, tel. 

(8 5) 271 7208, el. p. jura.ivonaityte@vrm.lt) vyresnysis patarėjas Adrianas Mečkovskis (tel. (8 

5) 271 7198, el. p. adrianas.meckovskis@vrm.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas ir jo lyginamasis variantas, 7 lapai.   

2. Ekonomikos ir inovacijų ministerijos ir Susisiekimo ministerijos raštai, 10 lapų. 

 

 

 

 

Teisingumo ministrė, 

pavaduojanti vidaus reikalų ministrę 

Ewelina Dobrowolska 
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Adrianas Mečkovskis, tel. (8 5) 271 7798, el. p. adrianas.meckovskis@vrm.lt 
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